
Id: 3ABA1A54-DFFB-433B-91CC-2580D3AE2178. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 62/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na 2021 rok 

Na podstawie art. 65 ust. 10-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020, poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 04.08.2021 

roku. 



Id: 3ABA1A54-DFFB-433B-91CC-2580D3AE2178. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

    Załącznik  

    do Zarządzenia Nr 62/2021  

    Wójta Gminy Ryczywół  

    z dnia 6 sierpnia 2021 roku  

  

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 

rok 

 

 

      

PRZYCHODY   

§ Treść Plan  

§ 905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystayh 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

500 000,00 

 

      

DOCHODY   

Dział Rozdział § Treść Plan  

758   Różne rozliczenia 730 000,00  

 75816  Wpływy do rozliczenia 730 000,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (w tym 

związków gmin, związków powiatowo-

gminych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

730 000,00 

 

      



Id: 3ABA1A54-DFFB-433B-91CC-2580D3AE2178. Podpisany Strona 2 
 

Razem: Przychody i Dochody 1 230 000,00  

      

WYDATKI   

Dział Rozdział § Treść Plan  

600   Transport i łączność 150 000,00  

 

60016  Drogi Publiczne Gminne 150 000,00  

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 

 

 Budowa chodnika w Orłowie 150 000,00  

750   Administracja publiczna 180 000,00  

 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
180 000,00 

 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
180 000,00 

 

 
Utwardzenie terenu przy budynku 

Urzędu Gminy 
180 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 500 000,00  

 

92695  Pozostała działalność 500 000,00  

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500 000,00 

 

 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjno-sportowego na stadionie 

w Ryczywole 

500 000,00 

 

Razem wydatki: 830 000,00  

      

ROZCHODY   

§ Treść Plan  

§ 994 Przelewy na rachunki lokat 400 000,00  

      

Razem: Wydatki i Rozchody 1 230 000,00  



Id: 3ABA1A54-DFFB-433B-91CC-2580D3AE2178. Podpisany Strona 3 
 

 


